
Över 250 döda och 1 500 skadade under det första dygnet. 
Dessutom har ett flertal israeler tagits som gisslan. Nödsi-
tuationen i Israel gör att ditt stöd är viktigt!

Med anledning av de utmaningar och konflikter som just nu 
pågår i Israel, har Keren Kayemeth LeIsrael (KKL-JNF) beslutat 
att agera snabbt och bestämt. Vi organiserar en akutinsamling 
för att omedelbart möta de mest akuta behoven hos vår be-
folkning. KKL-JNF:s uppdrag gäller inte bara under fredstid, vi 
förblir engagerade, mer än någonsin, i dessa kritiska ögonblick 
för vår älskade stat Israel.

KKL-JNF kan inte göra det sjläva. Ditt bidrag kan göra en verk-
lig skillnad. Om du vill vara 
en del av denna sak och ge 
ditt stöd, inbjuder KKL-JNF 
dig att göra det genom ditt 
lokala kontor i Sverige. För ett 
starkt och enat Israel! 

Hamas överraskade Isra-
el edn 7 oktober med den 
dödligaste överraskningsat-
tacken på decennier. Attack-
en skedde på land, till sjöss 
och i luften och inleddes kl. 
06.30 på morgonen då ter-
rorgruppen lyckades infil-
trera 22 israeliska samhällen 

via gränsstängslet, amfibielandsättningar och provisoriska små 
flygtransporter. Hamas avfyrade samtidigt fler än 2 000 raketer, 
vilket ledde till att Israels underrättelsetjänst blev överbelastad.

Redan några timmar efter attacken bekräftade premiärmi-
nister Benjamin Netanyahu att landet var i krig. En omfattande 
mobilisering av reserver genomfördes och säkerhetskabinettet 
inkallades.

Förutom fler än 700 dödade israeler och mer än 2 200 ska-
dade så har över 100 israeler kidnappats och förts till Gaza där 
de hålls som gisslan. Skyddsrum öppnades över hela landet. En 
byggnad i Ashkelon träffades och dussintals fordon fattade eld. 

Många delar av Ashkelon var 
utan elektricitet.

Stridsflygplan riktade in sig 
på militära anläggningar och 
operativa högkvarter för ter-
roristorganisationen Hamas 
över hela Gazaremsan, sa-
de IDF. 

Omkring 260 ungdomar 
mördades i en massaker i kib-
butz Re’im nära Gaza. I kib-
butz Be’eri, också i södra Is-
rael, tog Hamas dussintals 
israeler som gisslan, enligt 
mediarapporter. 

Myndigheterna har för-
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Skador efter att en raket från Gaza träffat staden Ashkelon i södra Israel.
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Invånare i en byggnad i norra Tel Aviv, som blev träffad av en 
missil från Gaza, evakueras.       Foto: Tomer Neuberg/Flash90



bjudit alla sport- och fritidsflygningar i hela landet och IDF har 
stängt vägar nära gränsen till Gazaremsan. Myndigheterna har 
också stängt Zikim-stranden vid gränsen till Gaza och avbrutit 
tågtrafiken mellan Ashkelon och Sderot. Skolor i centrala och 
södra Israel höll stängt den 8 oktober.

Benjamin Netanyahu, Benny Gantz och Yair Lapid förbereder 
en samlingsregering i den svåra situation som landet befinner 
sig i.  Libanons terrorgrupp Hizbollah uppgav på söndagsmor-
gonen att de har avfyrat dussintals raketer och granater mot 
tre israeliska positioner i norra Israel i solidaritet med Hamas 
attack.Hizbollah sade i ett uttalande att attacken med ”stora 
mängder raketer och granater” var i solidaritet med ”det pales-
tinska motståndet”.

Keren Kajemet Israelfonden (KKL) har genomfört en rad 
säkerhetshöjande projekt på flera av de orter som berörts av 
kriget. Nära gränsen till Gaza har ett övervakningstorn gällan-
de eldsvådor byggts i Be’eri Forest, en park med lekplats har 
byggts i Shokeda Forest, en lekplats med skyddsrum har byggts 
i Tushia, ett skyddsrum jar byggts i Sderot (staden närmast 
gränsen) och en säkerhetsskog har planterats längs gränsen.

I närliggande städer som Ashkelon och Ashdod har KKL Sve-
rige byggt skyddsrum. Dessutom har vi utfört trädplantering i 
Beer Sheba (Ambassador Forest, Ashan Forest), Mishmar Hane-
gev och Yatir-skogen. Även KKL:s projekt Raoul Wallenberg Park 
ligger endast sex mil fågelvägen från gränsen till Gaza.

– Israel behöver nu vårt stöd. Keren Kajemet är en av de orga-

nisationer som är verksamma i landet, säger riksdagsledamo-
ten Magnus Oscarsson (KD).

Använd vårt speciella nödhjälpskonto för att ge en 
gåva till Keren Kajemets arbete för att skapa säkerhet 
för invånarna i södra Israel: swish: 123 204 6647 och 
bankgiro: 733-9518.

Tack för ditt stöd till Israel i den svåra situation som 
landet befinner sig i just nu!

Max Federmann
Verksamhetschef
Keren Kajemet Israelfonden i Sverige
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KKL har finansierat flera skyddsrum nära Gaza.
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